
Departement für Erziehung und Kultur
Fachstelle für Kinder-, Jugend- und Familienfragen

Vornamen / Namen Institution / Funktion Mailadresse

1 Andrea Keller KOI Weinfelden andrea.keller@koibw.ch

2 Anna Hecken KAP «Psychische Gesundheit für Kinder und Jugendliche» Anna.Hecken@tg.ch

3 Chris Weickl Tagesschule flic flac tagesschule@primarweinfelden.ch

4 Christina Holzer Gemeinderätin Politische Gemeinde Egnach christina.holzer@egnach.ch

5 Daniel Scherrer Kath. Landeskirche Thurgau, Fachstelle Kinder und Jugend daniel.scherrer@kath-tg.ch

6 Elena Policante Cevi Ostschweiz elena.policante@ceviostschweiz.ch

7 Iréne Stutz Schweizerisches Rotes Kreuz irene.stutz@srk-thurgau.ch

8 Jochen Gsell Jugendhaus Leiter Eschlikon jochen.gsell@eschlikon.ch

9 Jonathan Trüeb Jugendarbeit Müllheim jonathan.trueeb@jugendarbeit-muellheim.ch

10 Judith Borer PHTG - Dozentin / Beratung Religion und Schule judith.borer@phtg.ch

11 Katja Husi-Büttner Perspektive Thurgau k.husi@perspektive-tg.ch

12 Marianne Schwyn KIBE Thurgau marianne.schwyn@schwyn-immo.ch

13 Marie-Line Meyenhofer Musikschule Weinfelden marie-line.meyenhofer@musikalis.ch

14 Marion Sontheim zusammen wachsen info@zusammen-wachsen.ch

15 Markus Zahnd Informationsdienst Kanton Thurgau markus.zahnd@tg.ch

16 Michi Praschnig SSA Thurgau m.praschnig@primarweinfelden.ch

17 Monika Engeler PräVita info@praevita.ch

18 Nicole Hinder UNICEF Public Affairs | Kinderrechte, Bereichsleiterin a.i. N.Hinder@unicef.ch 

19 Pascal Mächler Fachstelle für Kinder,- Jugend- und Familienfragen pascal.maechler@tg.ch

20 Paul Stahlberg Politische Gemeinde Schönenberg wirkshop@stahlberg.ch

21 Petra Hotz Pro Juventute Schaffhausen und Thurgau gs@projuventute-sh-tg.ch

22 Reto Stacher Leiter Bereich Gesellschaft Arbon reto.stacher@arbon.ch

23 Sibylle Hug Fachstelle Integration Romanshorn Sibylle.Hug@romanshorn.ch

24 Sigrid Wood Fachstelle Integration Romanshorn

25 Stefan Tittmann Ostschweizer Zentrum für Gemeinden, FHS St.Gallen stefan.tittmann@fhsg.ch

26 Susanna Fink TAGEO geschaeftsstelle@tageo.ch

27 Uta Reutlinger Fachstelle Häusliche Gewalt uta.reutlinger@kapo.tg.ch

28 Vanessa Huber Stadt Frauenfeld Amt für Gesellschaft und Integration Vanessa.Huber@stadtfrauenfeld.ch

29 Yves Grünwald Perspektive Thurgau y.gruenwald@perspektive-tg.ch
Kontakt: Fachstelle für Kinder-, Jugend- und Familienfragen, Pascal Mächler, Regierungsgebäude, 8510 Frauenfeld, 058 345 57 61, pascal.maechler@tg.ch

Koordinationsworkshop "Kinderrechte 2019 im Kanton Thurgau"

Montag 18. Februar 2019, 14:15 - 16:45 Uhr

Weinfelden, Kath. Pfarreizentrum
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